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Interpellasjon: Til ordfører og bystyret i Porsgrunn kommune 

Krav om gjennomgang av praksis hos Lede, om å kutte strømforsyning til sårbare 
innbyggere. 

Industri og Næringspartiet (INP) i Porsgrunn reagerer sterkt på den alvorlige saken der 
strømmen ble koblet ut hos et eldre ektepar i Skien, hvor den ene parten er alvorlig syk og 
avhengig av strøm i hjemmet for nødvendig omsorg og behandling. 

Dette er en sak som berører oss alle, ikke bare som politikere, men som medmennesker. 

Vi i INP kan ikke sitte stille og se på at eldre mennesker og personer i sårbare livssituasjoner 
får strømmen kuttet av et selskap som våre egne kommuner er medeiere i. Når liv, helse og 
menneskelig verdighet står på spill, må sunn fornuft, medmenneskelighet og ansvar veie 
tyngre enn rigide rutiner og prinsipprytteri. 

Lede er en del av Skagerak Energi, hvor kommunene blant annet Porsgrunn er medeiere. 
Dette gir oss ikke bare et eierskap, det gir oss også et ansvar. 

INP mener derfor at Porsgrunn kommune, sammen med øvrige eierkommuner, må sende et 
tydelig og utvetydig signal til Lede: 

Det er ikke akseptabelt at strøm kuttes hos eldre.   

Når mennesker sliter, når sykdom, alder eller spesielle livssituasjoner gjør hverdagen 
krevende nok i seg selv, da må systemet være løsningsorientert. Da må dialog, 
tilrettelegging, alternative installasjonsløsninger og individuell vurdering komme før det 
mest drastiske tiltaket, å stenge strømmen. 

INP ber derfor bystyret i Porsgrunn om følgende: 

1. At saken løftes politisk overfor eierne i Skagerak-systemet. 

2. At det kreves en full gjennomgang av Ledes rutiner ved tvister rundt AMS-målere og 
andre tekniske pålegg. 

3. At det etableres klare unntaks og beredskapsrutiner for eldre, alvorlig syke og andre 
sårbare grupper. 



4. At kommunens eierskap brukes aktivt for å sikre at menneskelige hensyn alltid 
kommer først. 

Et samfunn skal måles etter hvordan vi behandler de mest sårbare blant oss. Da kan vi ikke 
akseptere at mennesker risikerer å stå uten varme, lys og nødvendig helsehjelp i sitt eget 
hjem. Dette må aldri skje igjen. 

Med vennlig hilsen 

Industri- og Næringspartiet 
Porsgrunn 

 


